
本社移転及び電話番号等変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。 

 

さて この度弊社は本社機能を 11月 27日より下記住所に移転することと相成りました。 

つきましては 電話番号等も下記のとおり変更となりますので 

お手数ですが御登録の変更をよろしくお願いいたします。 

 

これを機に社員一同一層精励してまいりますので、今後とも何卒倍旧の御愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。 

略儀ではございますが書中をもって御通知かたがた御挨拶申し上げます。 

 

敬 具 

 

平成 30年 11月  吉 日 

東和科学株式会社 

 

 

 

記 

 

 

移転先所在地   〒１７０－０００５ 

東京都豊島区南大塚２－３７－５ ＭＳＢ－２１南大塚ビル５階 

 

電  話         ０３－５９８１－６０３１ 

 

ＦＡＸ          ０３－５９８１－６０３２ 

 

営業開始日     平成３０年１１月２７日 

 

以 上 


